
D.R.S. N.  470

Unione Europea

Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 6 

Insediamenti abitativi e contributi

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la  il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.20 che approva il Testo Unico delle leggi            

sull'ordinamento del Governo e dell'amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art. 7 della L.R. 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la L.R. 7 maggio 2015 n.9 concernente le “ Disposizioni programmatiche e 

correttive per l'anno 2015 legge di stabilità regionale” ;

VISTA la L.R. 7 maggio 2015, n.10, che approva il bilancio della Regione Siciliana per 

l'esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015-2017 ;

VISTA la L.R. 31 dicembre 2015, n.32 ;

VISTO il modello 43 tes del servizio di cassa della Regione Siciliana ufficio centrale di 

cassa regionale relativo ai versamenti affluiti durante il mese di Dicembre 2015;

RITENUTO di dover procedere all'accertamento delle entrate derivanti da versamenti diretti 

nelle casse di somme effettuate da Enti o da privati per rimborso;

DECRETA

ART.1

          Per l'esercizio finanziario fino al mese di dicembre 2015, per il capo 18 ed il capitolo 3982 è accertata la 

   somma  indicata a fianco:

Capo Capitolo Previsione definitiva (euro) Atti e fattispecie di

accertamento e di

riscossione

Somme

precedentemente

accertate (euro)

Somme accertate in conto

competenza con il

presente decreto (euro)

Di cui somme

riscosse e versate da

contabilizzare (euro)

18 3982 €.416.158,96 Quietanza cassa reg.

Catania 43tes

€.261.820,60 €.154.338,36 €.154.338,36

18 3982 €.52.367,38 Quietanza cassa reg.

Palermo 43tes

€.895,86 €.51.471,52 €.51.471,52

18 3982 €.103,20 Quietanza cassa reg.

Ragusa 43tes

€.103,20 €.0,00 €.0,00

18 3982 €.5.210,73 Quietanza cassa reg.

Trapani 43tes

€.2.290,76 €.2.919,97 €.2.919,97

ART.2

Il   presente  decreto,  annulla  il  DRS  n.  253  del  17/2/2016  e  sarà  trasmesso  al  responsabile  del

procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 98

comma  6  della  L.R.  9  del  07/05/2015  e  verrà  sottoposto  al  visto  della  Ragioneria  Centrale  di  questo

Assessorato .

         Palermo lì  31 marzo 2016

Il Dirigente del Servizio

( Michele Carrara )

        F.TO


